



Pressmeddelande

1 december 2008

BE Group genomför besparingsprogram för att möta snabbt försvagad efterfrågan

Med anledning av en försvagad efterfrågan och svårbedömda marknadsutsikter genomför BE Group ett kostnadsbesparingsprogram. Syftet är att under en tvåårsperiod sänka den totala årliga kostnadsnivån med i storleksordningen 100 MSEK.

Antalet anställda bedöms minska med cirka 120 personer och minskningen kommer i huvudsak att genomföras i Sverige, Finland, Polen och Lettland men även övriga marknader kommer att beröras. Förhandlingar med fackliga organisationer har inletts.

Besparingarna har redan påbörjats med en minskning av tillfälligt anställda. Besparingsprogrammet beräknas börja få tydligt genomslag redan under första halvåret 2009 och få full effekt under första kvartalet 2010. Engångskostnaden för att genomföra programmet beräknas uppgå till 15 MSEK och kommer att belasta resultatet för det fjärde kvartalet 2008. Besparingsmålet på 100 MSEK avser nettoomkostnader och är beräknat på en normaliserad omkostnadsnivå efter genomförda förvärv.

BE Groups levererade tonnage har hittills under det fjärde kvartalet varit i storleksordningen 20 procent lägre än under motsvarande period föregående år. I den rådande marknadssituationen kan ingen återhämtning förutses under resterande del av året och under 2009. Den kraftigt försvagade efterfrågan innebär att det fjärde kvartalet blir sämre än tidigare indikerats. Rörelseresultatet för helåret 2008 bedöms dock bli bättre än föregående år.

BE Groups VD och koncernchef Håkan Jeppsson kommenterar:

- Vi går mot ett av de bästa åren hittills för BE Group hittills. Efterfrågan på BE Groups samtliga marknader har dock successivt försvagats under hösten och nedgången har accelererat under november.
- Den svagare efterfrågan, i kombination med fallande marknadspriser, gör att vi måste anpassa verksamheten till snabbt förändrade förutsättningar.
- Det är olyckligt att detta drabbar våra anställda. Tyvärr bedömer vi åtgärderna som nödvändiga för att bibehålla BE Groups konkurrenskraft framöver. Självklart kommer vi att ta så stor hänsyn till våra anställda som möjligt och erbjuda så bra lösningar som vi kan.



Vid frågor, vänligen kontakta:

Håkan Jeppsson, verkställande direktör och koncernchef,

tel: +46 (0) 705 50 15 17,

e-mail: hakan.jeppsson@begroup.com

Torbjörn Clementz, CFO och vice VD,

tel: +46 (0) 70 869 07 88,

e-mail: torbjorn.clementz@begroup.com

Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 december 2008 kl 13.00.

BE Group, som är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm sedan november 2006, är ett av Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium. År 2007 omsatte koncernen 7,7 miljarder kr. BE Group har drygt 1 000 anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com.